首页 工作通知 工作动态 公告信息 公示信息 政策法规 监管信息 办事指南 下载专区

西充县中医医院2024年度政府采购意向公告(第10批)

【信息发布主体：西充县中医医院】【发布时间：2024-09-12 11:35:00】【字号： 大 中 小 】【打印】 【关闭】

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《四川省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（川财采〔2021〕153号）要求，现将西充县中医医院2024年度（第10

批）采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额(万元) 预计采购时间 备注

1 中药饮片采购项目

采购内容：中药饮片采购

主要功能或目标：为满足医院需求，现需

采购中药饮片

需满足的要求：中药饮片须符合《中华人

民共和国药典》（2020版）、《四川省

中药材标准》（2010版）及《四川省中

药饮片炮制标准规范》（2015版）等药

品监督管理部门规定的标准。

300.000000 2024年10月 无

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

西充县中医医院

2024年09月12日

 意向公开
-- --

采购公告
-- --

结果公告
-- --

更正公告
-- --

废标公告
-- -- 

搜索输入查询内容

运维电话：400-160-0900

https://www.ccgp-sichuan.gov.cn/maincms-web/article?type=notice&id=fddfc6a5-70b7-11ef-9b69-fa163ef065a1&planId
https://www.ccgp-sichuan.gov.cn/maincms-web/article?type=notice&id=fddfc6a5-70b7-11ef-9b69-fa163ef065a1&planId

免责声明：本网站是政府采购信息发布平台，所发布信息的真实性、合法性、有效性、完整性由信息发布者负责

政府采购信息网站

版权所有：四川省财政厅

网站标识码：5100000069

copyright 2018 www.ccgp-sichuan.gov.cn

技术支持：博思数采科技股份有限公司

蜀ICP备11007902号-5

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09734E7128EA66AFE053012819ACADB0